
علی نوری-پیکر شهید محمد رضا قانعی 

پس از37 سال مفقود الاثر بودن  دیروز با 
استقبال پرشور مردم ، بسیجیان ، نیروهای 
نظامی و انتظامی ، امام جمعه ، فرماندار ، 
اعضای شورای تامین و شورای اداری ، به 
ویژه خانواده های معظم شهدای شهرستان 
وارد بردسکن شد . به گزارش خراسان 
رضوی مراسم استقبال از شهید محمد رضا 
قانعی دیروز از پایگاه مقاومت بسیج الفجر 
روستای شفیع آباد از توابع بخش مرکزی 
بردسکن به صورت کاروان خودرویی به 
طول 10 کیلومتر به سمت گلزار شهدای 
بهشت رضای بردسکن و مزار دو شهید گمنام 

بوستان ولی عصر برگزار شد. 
دراین مراسم مداحان اهل بیت در آستانه 
فرارسیدن رحلت پیامبر اکرم )ص( و 
شهادت  امام حسن مجتبی )ع( و امام رضا 
)ع( به نوحه خوانی و مرثیه سرایی پرداختند. 
دیروز بار دیگر در خیابان های شهر بردسکن 
نسیم روح بخش شهید وزیدن گرفت و 
پرستوی عاشق بعد از 37 سال به زادگاه خود 
برگشت.شهید »محمدرضا قانعی« فرزند 
علی، متولد چهارم شهریور 1344، جمعی 
لشکر 5 نصر در 24 فروردین 62 در عملیات 
والفجر 1 در منطقه فکه به فیض شهادت 
نائل آمد و پیکر پاکش در منطقه  جا ماند و در 

زمره شهدای مفقودالاثر قرار گرفت. اکنون 
پس از سال ها چشم انتظاری مردم انقلابی و 
همیشه در صحنه شهرستان بردسکن،پیکر 
پاک و مطهر این شهید عزیز را مورد استقبال 
قرار دادند.پیکر شهید محمد رضا قانعی پس 
از مراسم استقبال و وداع در چندین نقطه از 
شهر مشهد و شهرهای تربت حیدریه و خلیل 
آباد دیروز به زادگاهش شهر بردسکن رسید 
و مورد استقبال آحاد مردم و خانواده خود 
قرار گرفت. خواهران و برادران شهید پیکر 
مطهر برادر خود را به آغوش گرفتند و پس 
از  37 سال چشم انتظاری پرستوی عاشق 
خود را زیارت کردند. همچنین  همزمان با 

نماز ظهر و عصر پیکر شهید قانعی به  مسجد 
جامع بردسکن انتقال یافت و نماز جماعت 
اقامه شد و یکی از مداحان اهل بیت )ع( به 

مرثیه سرایی پرداخت.
 سپس پیکر مطهر شهید قانعی به سپاه 
بردسکن انتقال داده شد و در فضایی معنوی 
خانواده شهید ،محمد رضای عزیز خود را به 
آغوش گرفتند وتنها پیراهن وجانماز و چراغ 
قوه محمد رضا را بوسیدند. مراسم وداع با 
شهید قانعی شب گذشته  بعداز نماز مغرب و 
عشا در  هیئت مذهبی فرهنگی علمدار کربلا 
با مداحی مداحان اهل بیت و سخنرانی 
حجت الاسلام نیک بین نماینده مردم 

بردسکن در مجلس شورای اسلامی برگزار 
شد. سرهنگ علیرضا جنیدی فرمانده سپاه 
بردسکن با بیان این که شهید محمدرضا 
قانعی در بین شهدای تازه تفحص شده 
در معراج تهران، بیشترین مدارک و لوازم 
را همراه داشته است افزود: تمام لوازمی 
که مربوط به شهید بوده اعم از پیراهن 
برچسب دار، خودکار، جانماز و چراغ قوه 
رؤیت شده ضمن این که برای اطمینان 
بیشتر، آزمایش DNA هم با موفقیت انجام 

شده است.
وی اظهار کرد: مراسم تشییع پیکر این شهید 
روز 5شنبه ساعت 9 صبح  ) گردان امام 
حسین )ع(( به صورت کاروان خودرویی 
به سمت میدان مرکزی بردسکن برگزار 
می شود  و سپس به زادگاهش روستای سیف 
آباد از توابع بخش مرکزی منتقل و در مزار 
شهدای این روستا به خاک سپرده خواهد 
شد.  فرمانده سپاه بردسکن گفت: شهید 
قانعی فرزند علی، متولد 1344 است که 
در تاریخ 24 فروردین  سال 62 در منطقه 
فکه و در عملیات والفجر یک به فیض عظیم 
شهادت نائل آمد و پیکر پاکش در منطقه  جا 
ماند و در زمره شهدای جاویدالاثر قرار گرفت 
که پس از 37 سال از شهادت، به تازگی از 

طریق آزمایش DNA شناسایی شد. 
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اخبار

جامعه 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد: 

 ۵۹ دانشجوو ۱۹ دانش آموز
 درگناباد به کرونا مبتلا شده اند 

صفری- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: از 

ابتدای شیوع بیماری کرونا، تاکنون 59 دانشجو، 
19 دانش آموز و 38 معلم به کرونا مبتلا شده اند. 
جواد باذلی افزود: صدای موج سوم کرونا در 
شهرستان گناباد بلند شده که نداشتن ماسک، 
رعایت نکردن فاصله گذاری اجتماعی و بازگشایی 
مدارس از دلایل این موج است.وی گفت:تعداد 
بستری های کرونا در گناباد روبه افزایش است و به 
رغم داشتن جمعیت مسن 3 درصد بیماران ما فوت 
کرده اند که این رقم در کشور 7 درصد است و تاکنون 

143 نفر از کادر درمان به کرونا مبتلا شده اند. 

رئیس ستاد مقابله باکرونای تربت جام: 

 جمعه بازارتربت جام
تا اطلاع ثانوی تعطیل شد 

حقدادی -حمیدی فرماندار و رئیس ستاد مقابله 

با  کرونادر تربت جام باابرازتاسف از افزایش بیماران 
و فوتی های ناشی از کرونا گفت : براساس نظریه 
کارشناسان دانشکده علوم پزشکی مبنی بر  رعایت 
نکردن پروتکل های بهداشت فردی و فاصله گذاری 

اجتماعی جمعه بازار تا اطلاع ثانوی تعطیل شد .

 توزیع 3 هزار بسته لوازم تحریر
 و مواد غذایی در فریمان 

اصغری- همزمان با دهه آخر صفر به همت خیران 

و نیکوکاران خیریه بین المللی آبشار عاطفه ها در 
فریمان و با حضور نماینده مردم فریمان در مجلس 
، امام جمعه ، فرماندار و برخی مسئولان شهرستان 
2هزارو 200 بسته لوازم تحریرشامل کیف ، دفتر 
، مدادرنگی و... به ارزش 440میلیون تومان و 
800بسته مواد غذایی شامل برنج ،رب ،روغن 
،ماکارونی ، سویا و حبوبات به ارزش 260میلیون 

تومان  بین نیازمندان فریمان توزیع شد. 

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری : 

پردیس علم و فناوری در سبزوار 
راه اندازی می شود 

کلاته-معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از راه 

اندازی پردیس علم و فناوری در زمینی به مساحت 
10 هکتار در مجاورت دانشگاه حکیم سبزواری 
خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، رحیمی 
شعرباف دیروز در حاشیه بازدید از مرکز رشد 
دانشگاه حکیم سبزواری اظهار کرد: در این مرکز 
رشد تعدادی از شرکت های فعال مستقر هستند اما 
در حد سبزوار و دانشگاه حکیم سبزواری به لحاظ 

علمی و تحقیقانی نیست و باید بسیار توسعه یابد. 

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار : 

 6۹4 مترمربع از اراضی دولتی
 به بیت المال بازگشت 

رئیس راه و شهرسازی سبزوار از انجام  عملیات 
رفع تصرف اراضی ملی به ارزش بیش از 20 
میلیارد ریال خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات 
و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی، علی اصغر استیری  گفت: با حکم قضایی 
صادره از شعبه  1 اجرای احکام کیفری شهرستان 
سبزوار مبنی بر رفع تصرف عدوانی به مساحت 
694 مترمربع، این یگان با همکاری و همراهی 
کارشناس رسمی دادگستری اقدام به رفع تصرف 

از اراضی مذکور کرد.

از میان خبرها

 گوناگون  

وزیر بهداشت خبرداد: 

منع عبور و مروردرمشهد و 4 کلان 
شهر دیگر با دستور رئیس جمهور

دستور رئیس جمهور برای منع عبور و مرور در 
مشهد و چهار کلان شهر دیگر ابلاغ شده و آن طور 
که مدیران وزارت بهداشت اعلام کرده اند این 
دستور از ساعت 24 چهارشنبه اعمال شده است. 
به گزارش تسنیم، وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در این زمینه گفت: خدمت رئیس جمهور 
درخواستی ارائه دادیم تا در پنج شهر مهم که شیوع 
کرونا بالاست مثل تهران، کرج، مشهد، اصفهان 
و ارومیه اجازه دهند در این سه روز )تعطیلات ایام 
پایانی ماه صفر( منع عبور و مرور را اعمال کنیم که 
مورد موافقت رئیس جمهور قرار گرفت. سعید نمکی 
در حاشیه جلسه روز گذشته هیئت دولت با بیان 
این که رئیس جمهور دستور این منع رفت و آمد را 
به دستگاه های مربوط ابلاغ کرد، افزود: امیدواریم 
در این سه روز با این اقدام جدید و کاهش تردد، گام 
موثری در راستای کاهش شیوع بیماری در کشور 
برداریم. با وجود دستور رئیس جمهور در این زمینه، 
رئیس پلیس  راه فرماندهی انتظامی استان روز 
گذشته به ایرنا اعلام کرد که »ترافیک خودرویی 
در برخی ورودی و خروجی های مشهد سنگین و 
نیمه سنگین است.« سرهنگ هادی امیدوار افزود: 
ترافیک )روز چهارشنبه( در مسیر مشهد به چناران 
سنگین است، همچنین ترافیک صبحگاهی )روز 
چهارشنبه( در مسیر مشهد به نیشابور، مشهد- 
آزادراه شهید شوشتری، مشهد- تربت حیدریه و 
مشهد- فریمان زیاد است.وهاب زاده مشاور وزیر 
بهداشت نیز درباره این طرح گفت: بر اساس این 
ابلاغیه، تنها خودروهای سواری با پلاک هر شهر 
اجازه ورود به همان شهر را دارند و این خودروها 
مجاز به خروج از شهر نیستند. وی افزود: خودروها 
با پلاک شهر دیگر که قصد ورود داشته باشند، تنها 
با ارائه کارت ملی و احراز سکونت می توانند وارد 
شوند. وی گفت: قرنطینه در داخل شهر انجام 
نخواهد شد.شایان ذکر است بررسی های ما از 
پروازها و قطارهای ورودی مشهد حاکی از این است 
که این ممنوعیت در پروازها و قطارها اعمال نشده 
است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 
نامه ای به جعفری سرپرست استانداری خراسان 
رضوی اعلام کرده است: بر اساس دستور رئیس 
جمهور، ستاد ملی کرونا و تاکید وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی »هرگونه ایاب و ذهاب از 
مبدأ  یا به مقصد شهرهای تهران،کرج، ارومیه، 
مشهد و اصفهان در ایام تعطیلی انتهای ماه صفر 
ممنوع است.« دکتر بحرینی در این نامه آورده است: 
»به منظور حفظ سلامت مردم و بر اساس نامه ای که 
توسط وزیر بهداشت به ریاست جمهوری ارسال و 
پاسخ آن نیز دریافت شده است انجام هر گونه سفر 
در روزهای پایانی ماه صفر از مقصد و مبدأ مشهد 
ممنوع است«. وی اظهار کرد: در برخی نقاط شهر 
مشهد این پروتکل ها رعایت نمی شود و ایستگاه 
های صلواتی با قدرت تمام دایر شده است که این 
موضوع و موارد مشابه موجبات نگرانی جدی 
خادمان سلامت در این استان را فراهم آورده است. 
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بازگشت پیکر شهید قانعی به زادگاه پس از 37 سال 

 رئیس اداره ترانزیت اداره  کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: با 
بازگشایی مرز زمینی سرخس با ترکمنستان 
در تاریخ 17 شهریور ماه، مجموع تبادلات 
تجاری از این تاریخ تا 17 مهر ماه جاری 187 
دستگاه تریلی بوده است.حمید محمدی 
فاز در گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد 
ناوگان سه دستگاه حامل بار صادراتی و بقیه 
کالای ترانزیتی بوده است که 90 درصد 
این میزان نیز شامل خودروهای سواری 
بارگیری شده از مبدا بنادر جنوبی کشور 
به ترکمنستان بوده است.وی ادامه داد: بر 
اساس توافقات بین دو کشور کامیون های 
باری با عبور از پل مرزی مشترک در عمق 
100 متری خاک ترکمنستان، بار خود را 
تحویل کشنده های کشور ترکمنستان می 
دهند تا آنان بار را به مقصد مد نظر در خاک 
ترکمنستان یا مرز کشور ثالث تحویل دهند.

وی گفت : هم اکنون ترکمنستان در قالب 
همین روش تبادلات تجاری زمینی خود با 
دیگر کشورهای همسایه از جمله ازبکستان 
را انجام می دهد.پیش ازاین رئیس انجمن 

 صنفی شرکت های حمل و نقل بین المللی 
استان به  ایرنا گفته بود: پس از تعطیلی 
6/5ماهه مبادلات تجاری ناشی از شیوع 
کرونا در مرز سرخس، ترکمنستان فرایندی 
آزمایشی را برای راه اندازی این مرز به اجرا 
درآورد که ادامه آن زمینه حضور رانندگان 

و ناوگان ایرانی در خاک ترکمنستان را از 
بین برد. زمانیان یزدی افزود: ترکمنستان 
تاکنون سه دوره آزمایشی سه، 10 و 20 
روزه را برای این نوع مبادلات به اجرا 
درآورده و اعلام نکرده است که چه زمانی 
این رویه آزمایشی را پایان می دهد و نتیجه 

این شیوه آزمایشی را نیز اعلام نکرده است.
وی گفت: اگر این روند به یک رویه همیشگی 
تبدیل شود زمینه حضور رانندگان و ناوگان 

ایرانی در خاک ترکمنستان از بین می رود.
زمانیان افزود: از سوی دیگر هیچ راننده ای 
حاضر به پذیرش این شیوه نیست زیرا بار 

توسط راننده دیگری به مقصد تحویل داده 
می شود بنابراین راننده ایرانی نمی تواند 
تبعات صدمه احتمالی به تریلی و نقص 
و آسیب واردشده به کالای ترانزیتی را با 
این شیوه بر عهده بگیرد.وی از ارسال نامه 
انتقادی این انجمن به نهادهای متولی 
در استان و وزارتخانه های خارجه و راه و 
شهرسازی در این زمینه خبر داد و گفت: 
امیدواریم مسئولان اجرایی کشور برای 
رفع این مشکلات در مرز سرخس گام 
جدی بردارند.  چهارم اسفند ماه پارسال 
در پی شیوع ویروس همه گیر کرونا هر دو 
مسیر زمینی و ریلی گذرگاه مرزی سرخس 
با ترکمنستان بسته شد تا این که مسیر 
ریلی این گذرگاه اواخر خرداد ماه گذشته 

بازگشایی شد.

رئیس اداره ترانزیت راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی خبرداد: 

مجموع تبادلات تجاری یک ماهه ازمرزسرخس به ترکمنستان ۱۸۷تریلی 


